Net ance

Comunicato Stampa

Net Insurance: Comunicazione ai sensi dell'Art. 17 del Regolamento Emittenti AIM Italia - Nomina del nuovo Nominated Advisor

Roma, 13 novembre 2015 – Net Insurance S.p.A. (di seguito anche la Società o l'Emittente) società capogruppo del Gruppo Assicurativo composto anche dalla società controllata Net Insurance Life S.p.A., comunica di aver conferito l'incarico di Nominated Advisor a EnVent Capital Markets Ltd. con decorrenza dal 1° gennaio 2016. EnVent Capital Markets Ltd. subentrerà quindi a EnVent S.p.A che, pertanto, ricoprirà il ruolo di Nominated Advisor sino alla data del 31 dicembre 2015.

Il Gruppo Net Insurance è specializzato nell'offerta di prodotti assicurativi personalizzati, innovativi e di chiara visibilità di prestazione, nonché nello sviluppo di rapporti di *partnership* di reciproco vantaggio, con una particolare attenzione a elevati standard di servizio Net Insurance S.p.A. è la capogruppo di un Gruppo Assicurativo operante nei rami danni e vita.

Il codice alfanumerico per le Azioni è "NET". Il codice ISIN delle Azioni di Net Insurance S.p.A. è IT0003324024.

Per maggiori informazioni:

Net Insurance S.p.A.

Investor Relator Luigi Aiudi

Via Giuseppe Antonio Guattani, 4 00161 Roma

Tel: +39 06 89326518 fax: +39 06 89326300

e-mail: segreteria.societaria@netinsurance.it

Specialist

Lorenzo Scimìa Banca Finnat Euramerica S.p.A.

Palazzo Altieri Piazza del Gesù, 49 00186 Roma

Tel: +39 06 69933446 fax: +39 06 6791984 e-mail: l.scimia@finnat.it

Nomad

Franco Gaudenti Envent S.p.A. Via Barberini, 95 00187 Roma

Tel: +39 06 896841

e-mail: fgaudenti@envent.it